

OFFICE OF THE PRINCIPAL

JAGIROAD COLLEGE

P.O- JAGIROAD, DIST: MORIGAON, ASSAM, PIN-782410 e-mail: homejrdc@gmail.com, jagiroadcollege12@gmail.com www.jagiroadcollege.co.in

Date: 05-09-2021

NOTICE

(For Document Verification)
(of all listed Arts, Commerce & Science Honours Students)
Date: 05-09-2021

All the TDC Sem-I (Arts, Commerce and Science) admission aspirant applicants are hereby informed that the "Admission Committee" of the college has selected a provisional list for honours subjects based on the preferences opted by the candidates and uploaded the same in the College Website (www.jagiroadcollege.co.in)

All the selected (Arts and Science) candidates are hereby informed to visit the concerned department of the College <u>for their document verification</u> and <u>also alteration of honours subject preference</u> (if seat capacity permits) on 6th and 7th September 2021 from 10.30 am.

All Commerce candidates are informed to visit on 8th and 9th Sept, 2021 to the Commerce department. Thereafter, no request for alteration of honours subject will be allowed by this office.

জাননী

(স্নাতক কলা, বাণিজ্য আৰু বিজ্ঞান শাখাৰ সন্মান বিষয়ত <u>নাম ভৰ্তীৰ বাবে</u> প্ৰয়োজনীয় মূল নথি পত্ৰ সমূহৰ পৰীক্ষণ)

ইয়াৰ দ্বাৰা জাগীৰোড মহাবিদ্যালয়ত নামভৰ্ত্তি কৰিবলৈ আবেদন কৰা সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে মহাবিদ্যালয় "নামভৰ্ত্তি সমিতি"ৰ সিদ্ধান্ত মৰ্মে <u>সন্মান বিষয়ৰ নামৰ বাচনি তালিকা</u> মহাবিদ্যালয়ৰ website (www.jagiroadcollegelive.co.in) ত upload কৰা হৈছে। সন্মান বিষয়ৰ বাবে নিৰ্বাচিত সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ <u>নাম ভৰ্তীৰ বাবে প্ৰয়োজনীয় মূল নথি পত্ৰ সমূহৰ পৰীক্ষণ কৰাৰ লগতে</u> সন্মান বিষয় সাল-সলনিৰ এটা সুযোগ দিবৰ বাবে (কলা, বাণিজ্য আৰু বিজ্ঞান শাখাৰ <u>বাবে</u>) অহা 6 আৰু 7 ছেপ্তেম্বৰ আৰু বাণিজ্য শাখাৰ <u>বাবে</u> 8 আৰু 9 ছেপ্তেম্বৰ দিন ধাৰ্য্য কৰা হৈছে। তালিকাত নিৰ্বাচিত সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে উত্ত দিনৰ ভিতৰত নিজৰ সকলো মূল নথি-পত্ৰ সহ মহাবিদ্যালয়লৈ আহি বিভাগীয় মূৰব্বীক লগ ধৰিবলৈ আহেৰ্মান জনোৱা হ'ল।

সন্মান বিষয় সাল-সলনি কৰিব বিচৰা প্ৰাৰ্থী সকলক উত্ত দুটা দিনৰ ভিতৰতে তেওঁলোকৰ আবেদন বিভাগীয় মূৰব্বীক দাখিল কৰিব লাগিব। ইয়াৰ পৰৱৰ্তী সময়ত এই সন্দৰ্ভত কোনো আবেদন প্ৰাহ্য কৰা নহ'ব। গতিকে উত্ত দুটা দিনৰ ভিতৰত সন্মান বিষয়ৰ বাবে নিৰ্বাচিত সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে মহাবিদ্যালয়লৈ আহিবলৈ জনোৱা হ'ল।

অধ্যক্ষ জাগীৰোড় মহাবিদ্যালয় Jagiroad